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Projektuesi: ARKONSTUDIO shpk Objekti: 

OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE, 
BASHKIA DIMAL_SISTEMI I 
MBROJTJES KUNDRA ZJARRIT 

Datë: 17-05-2024 

PREVENTIV 
 
 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. INSTALIME HIDRO-SANITARE 
DHE NGROHJE 

    

1 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 161.0   

2 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 165.0   

3 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 148.0   

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

4 An Elektroda saldimi kg 15.0   

5 An Tabela Drejtimi copë 13.0   

6 An Tabele Hidrant zjarri copë 5.0   

7 An Tabela Ngjitje dhe Zbritje shkallesh copë 4.0   

 
 

8 

 
 

An 

Tabela Buton alarmi /fikese zjarri me 
pluhur/fikse zjarri me karrel/rrezik 
tensioni larte/ndalim i shuarjes me 
uje/lidhje me motopompen 

 
 

copë 

 
 

18.0 

  

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. PAJISJE JASHTË LISTE 

    

9 Pj Kasete + hidrant zjarri i brendshem. copë 5.0   

 
10 

 
Pj 

Fikse zjarri me pluhur, destinacioni per 
mbrojtjen e pajisjeve elektrike 

 
copë 

 
8.0 

  

11 Pj Fikese zjarri karrelato copë 2.0   

12 Pj Grupi I lidhjes me motopompen copë 1.0   

13 Pj Pompa e mbrojtjes kunder zjarrit copë 1.0   

  
Shuma 3: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (5.0%)  
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Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma me TVSH (20%)  

Shuma Pajisje  

Totali  

 
 
 

Preventivuesi: Investitori: 

ARKONSTUDIO shpk BASHKIA DIMAL 
 
 
 

Shënime: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


